Algemene gegevens

Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Curator/bewindvoerder
Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris

Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank Noord-Nederland

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingsbeschikking
Datum 137a Fw beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Boedelvorderingen
Preferente vorderingen
Concurrente vorderingen
Achtergestelde vorderingen

Faillissement

Bavin B.V.
Billitonweg 1

9641 KZ Veendam
2093437

BTW plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder

Curator

mr H.J. de Groot
27 augustus 1976
411625

mr A.L. Goederee
14 november 2011
F11/271

Groningen

v |

NL73 RABO 016.38.40.083

Stadium afwikkeling vorderingen

[] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Samenvatting vorderingen

63.125,72




Financieel verslag per 29-12-2020

Naam Bavin B.V.
Curator mr H.J. de Groot
Rechter-Commissaris mr A.L. Goederee
Insolventienummer F11/271
Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit
openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is
immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit
kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen
rechten worden ontleend.

Incl. B.T.W. B.T.W.
A. Baten
1. Aangetroffen middelen:
- kas € -
- bank € -
5 € -
€ -
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken € 72.561,91
Af: rechten van derden € -
€ 72.561,91 € w
* Bodemzaken
- inventaris en overige bodemzaken € -
Af: rechten van derden € -
€ =
€ - € -
* Overige zaken
- vervoermiddelen € -
- voorraden € -
- immateriele activa € -
Af: rechten van derden € -
€ - € -
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € -
* Pré-faillissement € 31.176,04
Af: rechten van derden € 31.176,04-
€ - € -
4. Overige opbrengsten:
- bankrente en -kosten € 114,77
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Boedelkrediet ABN AMRO € 1.115.622,04 € 163.188,70
- Boedelkrediet VSH € 1.359,42
- Overig € 996,54
€ 1.117.978,00
5. Gebonden opbrengsten:
- € -
u € s

€ 1.190.654,68 € 163.188,70

Financieel, 29-12-2020



Incl. B.T.W. B.T.W
B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten
1. Salaris en verschotten curator € 544.056,79- € 91.210,04-
2. Publicatiekosten € - € -
3. Boedelkosten overig € 575.972,17- € 89.102,94-
4. Afwikkeling EV € 7.500,00- € -
€ 1.127.528,96- € 180.312,98-

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) € 1.190.654,68

Totaal B (incl. BTW) € 1.127.528,96-

Saldo boedelrekening

€ 63.125,72

Financieel, 29-12-2020



020Z-21-6C '‘Buiuarey

| abe|fig

-/6'2€9°€E -16'2€9°€€ gV1IN|ZL-P0-6C 1€
-96°€S1L vl -9G'eGL bl gVIN|ZL-P0-GZ |LE
-06'LEE'¥ -06'LEE' ¥ gVLN|ZL-P0-62 LE
-G6'LEEE -G6'LEE'E gdVvIN|CL-Po-GZ |[LlE€
TL'LYS LY L' LYS LY OdNY NGV |ZL-Po-€¢ 0€
06'LEE Y 06'LEE Y OYNVY NaVY|ZL-Po-€2 |0
-19'19¢€°%2 -19'19€'¥2 U3JEJ0APY Jnoyioqg|ZL-No-9L 62
-/0'805°9 -/0'8056°9 A1anQ @ uajiy|z1-po-91 62
-08'GGE'E -08'GGE'€ ONr|ZL-Ho-91 6¢C
8¥'vTl’LS 8¥'¥Cl’LS OJNY NaV|ZL-Po-+0 (82
£0'805°9 10'805'9 OYWYV NaVv|ZL-Mo-+0 (82
08'G5€'€ 08'GGEE OYNVY NGVY|ZL-Po-+0 |82
19°19€'¥¢ 19'19¢°¥2 OYYV Nav|zi-des-9z [iz
-16'902°Z1 -16'90Z°Z1 (yuyosge aiz) KanQ 3 ualy|zi-des-6z |9z
15'902°C) 16'902°2) OYWYV Ndv/|zL-bne-1¢ sz
-80'6LY'L -80'6LY'L Kiano R ually|zL-Bne-¢z vz
80'6LY'L 20'6L¥'L OMWY Ngv|zL-Bne-g| ez
-00'€.6°GS -00'€.G'GS fiwsjepuey 01a(z1-bne-go [zz
00'€.6°GG 00'€.5°GS OYNV Nav|zi-bne-20 |1z
-66'¥¥9'¥S -66'v¥9'¥S usjeooApy jnoyloq|zi-nl-cz 0c
-/G'912°¢ -1G'912°¢ KianQ g udlv[zi-Inf-cz 0¢
00'8¥9'¥S 00'8¥9 ¥S OV Nav|zL-unl-0z 6l
-0¥'€0S -0v'€0S USJeo0ApY jnoysod|zi-unl-g |81
-¥0'9LL°LE -70'9LL°LE O¥WYV Ngv|zi-unl-g1 |81
-09'0Ly'€ -09'0L¥'€ KBsnQ g udllv[zi-unf-gL |81
$0°1L0€°9L $0'10€°9L QYWY N8V - ¥06'+0°9€ ¥Z|ZL-1dWw-9L  |LL
-99'205°€9 -99'205°€9 ABAQ g ud|lv[zL-1BW-60 [91
-€L'29L° L -€LL9L°L Mliimisool] [z1-18w-60 [91
26'9€0°6. 26'9€0°6. OdWYVY Nav|ZL-Isw-40 |G1
00'6/8'¥1 00'6.8'¥1 oineg|zo-ide-gL [yl
-£8'269'€9 -£8'269'€9 UaJed0ApY Inoyiod|zi-1de-g| 143
-10'659°21 -1L0'659°21 USjes0ApY Jnoylod|zi-1de-gL  [v1
$5°'966 $5'966 US)ed0ApY Jnoyioq|zi-1de-zL el
Zh'65€°L Zh'65€°L HSA|zL-ide-0L  |z1
G8'G¥9'05 G8'6¥9'05 OYINV NaVv|ZL-HWw-/2 Ll
-06'L6C -05'L62 whay[zl-Hw-9z [0l
£0'0 100 8jualipald|ZL-HWw-G0 |6
10'85v°¢CL 10'85¥'2L OYIY NaV|ZI-99}-0L |8
08'€ 08'€ |jualipald|ZL-as-€0 |2
£P'65€°L £9'65E°L OJV N8V|Zl1-93}-10 |9
-G8'8LL'C -G8'8LL'C bewpaN|[zi-uel-/z S
-00'¥G1 -00'¥G1 HossayoH uasojein) 1gfzi-uel-zz s
-18'068°€. -18'068'€L UaJe20ApY Jnoyiod|zL-uel-0z 14
28'67G°98 28'6v5°98 OMV Ngv|zl-uel-zL [¢
usjsoyjopaog| usjsbusiqdo| usysbuaiqdo| usisoy- us uswou|| uainayqgaqg BAIJOE usjsppiw saneinpy buiAluyoswo wnjeq "IN
uspuogag) abusnp Qjuanjueg dooyiap| yosebuey

£80°07°8€°910 0GVY €LTN Jawwinu bujuayaijapaoq apejnjidedsy |

9/1 euibed

‘A’g UIABg UEA Juauiasslijjieq




020Z-Z1-62 ‘Buluasey

| abe|iig

9/z euibed

G8'616LL G8'6167/) OJV Nav[el-das-sz .9
-0v'%G.°0€E -0b'¥GL 0€ Ken0 g us|lv|cl-des-60 |99
0v'¥5. 0€ 0¥'¥S. 0€ OdWV Nav[el-des-g0 |59
-96'966'LZ -95'966°12 usjedoApy Jnoyloalel-bne-60 |49
-29'S¥L’) -29'SPL'L KianQ g usliv|cL-bne-zo [e9
29'SvLL Z9'SvLL OdWYV Nav|cL-infFoz  [z9
11'856°'L2 11856\ OYWV Nav|el-mFgL |19
-00'000 0€ -00'000°0€ IWN[€L-InfF-zo  Jo9
-22'950°L -22'950°L KianQ g ualy[el-Infzo |09
00°000°0€ 00'000°0€ OMWV Nav|cl-unl-gz  [6S
22'950°L 22'950°L OJNV Nav|el-unfgz |65
-G¥'969'€ -G¥'969°E K1en0 g uglv[eL-BW-LE |85
G'969°€ G¥'969°E OYV Nav|cL-ew-gz |26
-22'l6v'e -22'L6v'2 KanQ p ugjy[gL-1sw-g0 |95
22 l6v'T 2T 16v'T OYWV Nav|cl-1de-9z  [ss
-1€'8L661 -1£'816'61 us}ed0ApY Jnoyiod|el-ide-yz  [vS
-08'C¥6 -08'Ev6 or|eL-1de-yz  [ps
08'cv6 08°€¥6 OMWV Nav|gl-de-z1  [eg
-1V LIT) -V ILT L KenQ g uaiv[el-1de-11L  |zs
V1T V11T OdNYV Nav|[el-1de-go  [is
-22'02L') LT 0ZLL sniddy[¢|-1de-zo  [og
-82°2GL -82°2S. UBJJOYDSIaA Uajed0ApY Jnoyloq|el-ide-zo [0S
05'2/8'L 05281 OYINV Nav|eL-Hw-gz  |ev
LE'8L6'61 LE'BL6'61 oYV Nav|[eL-vw-zz |8y
-16'9/1°C -16'9/1'2 Kang g ualy|er-Hw-LL v
-00'S/2 -00'G.2 quwppmleL-pw-1 [y
16'9/1°¢ 15'9/1°¢ OYV Ngv|[eL-uw-10 [op
-05'/2€01 -05'22€01 Kenp g ualiv[el-aeyriz  [sv
-00'Z¥1'9 -00'2¥1L'9 OdWV Nav(el-a8-1z  [sv
-8/'9/£°€2 -81'9/£€2 USJBJ0ADY Jnoyiod|eL-aak-61  |vP
-06'G6€ ¢ -06'S6€'C Ksno g ualv[cl-asy-1L ey
-0’ LLY -0V LLY orfer-as-1L  [ev
-08'€¥6 -08'€V6 orfer-as-1L ey
05'/zZ¢°0l 05°22£01 OYWvV Nav[cl-uel-Le  [zp
0L'16.°¢ 0L'1G.°€ OJWvV Nav|cL-uel-Le  [zp
00'/v1°9 00°.¥1L'9 OV Nav|cl-uelvz  [1vy
-00'061 81 -00'0G1 81 IvN[gl-ueloL  [or
0005181 00°0G}'81 oYWV Nav|el-uelzo  |ec
28'198°€Z 28'198°€Z OYINV Nav[z1-29p-1¢ [8¢
-/9'509'} -/9'509'L aviN|zi-oep-lz [/€
19'509°'L 19'609'L OYV Nav|zi-oep-gL [o¢
-16'652 ¥ -1G'652 v K1an0 3 uav[zL-0ep-60 |se
15'652 % 15'65¢C ¥ OJYV Nav|[zl-nou-9z [ve
-02'6v8 V1 -02'6v8 Vi KianQ g udlly|zl-nou-1z g€
-/S'€L0Y -/G'€L0'Y AMimysool] [z1-nou-1z ee
11'298'81 1129881 OYWYV Nav|zL-nou-g0 [ze
2L IYS Iy 2L’ Y5 LY gaviN|[zi-po-cz [ie
uajsoyapaog| usjsbuaiqdo| usjsbuaiqdo ua)soy- ua uswoyu|| uainaugsq eAljoe us|appiw saneIny Buialuyoswo wnjeq IN
uspuoges) abuano ayuanjueg dooysap| yosebuey




020Z-zl-6¢ 'Bujuasey

| abe|lig

62'628°06 62'628°05 10jeJno suejes
0z'veel 0Z'v2e’L IVN[¥L-nou-9z TioL
-29'v8L°L -29'v8L°L KianQ 3 ually|y1L-nou-9z |10l
79'v8L°L 29'v8L°L OYY Nav|vi-rou-yz  [00L
-8£'€58°6 -8€'€58'6 A1anQ g ualy[vL-nou-zL |66
8£'€58'6 8¢'€G8'6 OYYV Ngv|vL-nou-90 |86
£0'L £0'L auay|yL-nou-60 |26
-68'2GL°€ -68'25L°€ ABnO g ualv[yL-Dio-01 |96
68'2S.°€ 68'25L°€ OV Nav|[vL-po-90 [s6
89'1 89°L auad[yL-po-€0  [v6
-Gl'leY -Gy K18nQ 3 us|lv|vi-des-vz |e6
Gl'/Ty GL'IZ OYV Nav|ri-des-zz [z6
-00'000° -00'000'L IVN[v1-des-6o [i6
880 88'0 ayuay|vi-des-¢o |06
00000°L 00'000°2 OMY Nav|vL-Bne-6z |68
68'C 68'C ajuay|yL-bne-so |88
-16'0.E 0% -16'0LE 0% Aang g ueny|vi-inf-Le |28
-0v'922'C -0v'922°¢ BewpaN[yL-Inf-1e  [/8
16'0.E° 0¥ 16'0.E 0V OdJAYV Nav|vi-inFez  [98
ov'9zz'e 0v'922'2 OMWV Nav[vL-inl-6z o8
-00'680°| -00'680° | (Bunyaoq ansinoy) O¥NY Nav|vi-inl-6z |98
€102 -¥€'102 (uspoyosian) Jnoylog|yi-inf-6z |98
00680} 00'680°L bunoAgisuiafyi-infgz  [g8
¥€'102 $€'10C usyoyosiapn[yL-infgz  [g8
18"y 18"y auay[yi-mleo  [v8
Y2 LET Y Y2 LETY sniddy[yL-unf-cz  [eg
-0v' LY L -0V Vvl (uspoydsian) Jnoysog|yL-uni-Gz  |€8
-26'955 -26'95G fiwsjspuey D1alyl-unl-6z [e8
Tr'e Tv'e auay|yL-unl-40 |28
ov' vyl ov'vivL O¥WV Nav|vi-ew-2z |18
9L'¥6L v 9L'v6.L ¥ OdWYV Nav|[rL-dw-61 |08
20 ZE'0 djuad|yL-Bw-/0 |62
79'6¢ 79'6€ ajuay|y-ide-go |82
-€¥'GLL°0€ -€¥'GLL 0€E J10jeJnd SueeS|yL-pw-9z  [/2
-91"102.°02 -91'102°02 KenQ g ualv|yL-Hw-9z [/
¥8'€ ¥8°€C ajuad|vL-uw-60 |9/
€¥'GLL0E €¥'GLL 0€ OYNYV Nav|vi-a84-62  [GL
91102702 91710202 OYNYV Nav|vi-gaei-ve  [v2L
-60'LEL°LT -60°LEL1T AanQ g uallv|vi-ge-vz  [v2
-92'00¢ -9Z'00€ Jnoyiodlyi-aeyve  [v2
6LZL 6LZL ajuay[y1-g9)-60 ez
60'LELLE 60'LEL°L2 OYV Nav|[vi-uelo [z
L1'T L1'T ajuay|pL-uel-g0 |12
Buninjsjereer|gl-oep-1g [0
-££'9/8°C £€'9/8'C XX KienOpually us OHINY NEY
-00'G/2 -00'G/2 yuluppm|fel-nou-gL |69
-G8'616° L1 -G8'61L6°LL KBno g udlv[¢i-des-1z  [g89
uajsoy|apaog| usjsbuaiqdo| usjsbuaigdo| us)soy- us uswoyu|| uainajgag eAljoe us|appiw saneInN BuiAluyoswo wnjeq IN
uspuoqan) abuano ajuanjueg dooyiap| yonebuey

9/¢ euibed




020Z-¢}-6T 'Buiuasey

| abejfig

9/ euibed

6L'0 610 djuay|gl-1de-go  [evl
6L°L 6L°1 Sjusy|9L-HW-¢0 [ZkL
saljejnw uss9 Lyl
-08'62€'Z1 -08'62€'Cl (1no suejes) uajedoApy Jjoylswwoq|9L-ga-zz  |ovl
08'62£°C1 08'62£'2) OdNV NgV(9L-a8)-/L1 6€L
12'0 12'0 SjUsy|9L-03)-€0 |8EL
9z'0 9z'0 ajuay|gl-uel-z0  [€l
saljejn usen|GL-09p-L¢  [9gL
-40'86¢ -70'86€ (uspoyosian) used0ApY JoylBwwWoq|GL-0ep-gzz  |SEL
¥0'86€ $0'86€ OYNVY NgV|SL-08p-8L [¥EL
10'L 10'L 9Jusy|GL-09p-L0 [EEL
-19'€59°01 -19'€69°01 ("1no suejes) usyes0ApY Jjoylawwoq|gL-nou-g|
-08'€v6 -08'€¥6 OMr|GL-Aou-gL  |2EL
19'€59°0L 19'€59°01 OV NgV|GL-nou-gL  |LEL
08'€v6 08'e¥6 OV NgV|[GL-nou-L|  |0EL
22'0 44 9JUay|GL-AOU-GO (62}
Saljejnuwl usa9|GL-Po-gg 8¢l
22'0 22'0 SJUsY (G L-140-90 yx4%
salenw usablgl-des-71 [9z1L
22’0 22’0 ajuay(gL-des-¢0 [szL
sanenw usablgL-bne-z| [yz1
¥2'0 $2'0 ajuay|si-bne-go [ez1
-99°90%'¥€ -99'v0¥ ¥€ (31oysewwioq Jeeu Joaup) J0jeInd sueles|gL-in-y|
99'90% ¥€ 99'¥0¥'¥€ Jojend suefes|gL-inl-p|
62’0 G20 auad[gl-infe0  [zz1
§z'0 §2'0 auay[gl-unl-¢o0 izl
G2'0 GZ'0 |jusy|Gl-1sw-90 (02}
12'0 12'0 ajuay(si-1de-60  [611
09'L 09'L SJusy|GL-HW-40  [8LL
vy’ L6S VI -b¥'L6S YL (an2 suees) usjed0ApY Joylswwod|sL-gar61  |ZLL
Yy 165 ¥l by'L6S L OV NgVv(SL-a8)-21  |9LL
-12'500°L -12'G00°} uejedoApY [2elS B ulim[sL-ae1-91  [sLL
12'S00°} 12'S00°L OV NEV([5L-9)-60 |¥LL
-¥6'L6E -76'L6€ sauA 8p buniep|3 Hupagmnog|Gi-aai-60 [viL
8%'0 8Y'0 AJUay|GL-09-+0  [ELL
anejnw usdn[gL-uel-gz  [zL1
$6'1L6€ ¥6'L6€ OV NaV|GL-uel-¢z L
-2€'9LL -Z€'9LL uapoyosian[gL-uel-oz 0LL
2e'9LL 2’91 OdNY Nav|si-uel-G| 601
0.'0 0.'0 ajuay[gi-uel-g0  [s0L
aljejnw ussg)(y1-dsp-Lg | 201
sljejnw usan (¥ 1-08p-$Z |901
-6v'9.Y -6¥'9LY KianQ B udlly|yL-08p-zz  [S0L
6V'9LY 6V'9.LY OQdNY NaVv|vi-99p-61 |[¥#0)
-02'v2¢’L -02'¥2e’l OdY NgVv|¥L-98p-LL  |€0L
05'2 05'2 ajuay|(yL-08p-#0 |20L
-62'628°0S -62'628°05 (Joyrswwo 1u }0311p)Ioje.nd suees
usjsoyjepaog| usjsbuaiqdo| usjsbuaiqdo| usisoy- us uawoyu|[ uainajigeqg BAJOB usjappiw sanejny BuiAluyoswo wnjeq IN
uspuoqan) abuanp| sjuanjueg dooyap|  yosnebuey




0202Z-Z1-6Z 'Buiuayey

| abe|lig

-GZ'866 -GZ'866 annypey OMr 181
¥0'l ¥0'l 8juay|81-g94-60 [981
GZ2'866 GZ'866 OYV Nav][oo-nFeo  [s81
“p7'6€8°LE -b¥'6£8°LE ("n2 suees) usjedoApy Jjoysswwod|gL-uel-9z  [v8l
-/G'06 -/G'06 (uspoyosian) usjedoApY Jloyiswwoq|gL-uel-gz  [v81
10'0€6°LE 10'0€6°LE O¥WV Nav|gl-uel-vz  [cgL
91'0 91'0 sjalgl-uel-40 [e8l
sanejnw uasb L1-09p-6¢ 181
saljejnw usab L1-08p-¥| 081
9L'0 910 djualf/|-08p-60 [6L)
9L'0 910 djualf/-nou-¢0 [8/1
senejnw uaab|/L-po-gL  [LL1
9L'0 910 auall/L-Mo-60 9L
91'0 91'0 ajuay|z1-des-50 [G/1
saienw uaablz1-bne-zz [v21L
91’0 91'0 ajuay|/L-bne-40 [eLL
91'0 91'0 auay[zL-nfFoo  [zz1L
saljejnw ussb N_.-c:_.m_‘ | AR
910 910 auay|z1-unl-6o foz1
sapejnw usan|/L-lew-2]  [691
910 910 djusy|/L-BW-0 [89L
sajejnw usan|/L-lew-¢0  |291
910 910 ajuay|/1-1de-oL  [99L
saljejnw usv9 N_.nham-.vo Gol
safjejnw ussg|/L-Hw-1¢  [y91
GL'0 610 ajuay|/L-pw-90 €9l
91’0 910 ajuay|/1-g94-€0 [29L
66'L 66'L ajuay|si-uelso 191
saiejnw usab|gl-08p-0¢  [09L
-80'ZLEClL -80'ZLEEL JoJeund siie|es UajedoApY Jjoysawwoa(9gL-08p-60 |66
-¥£'G9 -$£'G9O U3JJOYISIaA U3JeJ0APY Jjoylawwod|9L-09p-60 [51°1 %
610 61'0 8juay|91-08p-60 [8GL
80'ZLEEL 80'ZLEEL OdNY NaV[91-08p-20 [/G1L
$£'69 $£'G9 QYWY N8V([9L-09p-20 |51
-00'896 -00'896 oMr|9L-nou-gg  [951
00'896 00'896 OdWV NV([9L-Aou-GZ  |GGL
910 91'0 ajuay|gL-nou-p0  [#GL
910 91'0 d)uay|9L-Po-60  |[€5L
91’0 910 djuay(9l-des-60 [z51
saljejnuw usan ow-m:m-mo LGl
610 6L'0 ajuay|gL-bne-co  Josi
-00'0L2°} -00'0L2'} arpnnsuodlgi-int-6z  [evl
00012’ 00'0L2’1 OYWV Nav|oL-inf-2z |8yl
GL'0 510 auadfoL-infFoo |1
sajjejinw uaab mrlcz_.ww oyl
9L'0 910 auay[gL-unl-c0  [splL
GL'0 GL'0 ajuayfgL-pw-40 [pvL
uajsoyepaog| usjsbuaiqdo]| usysbuaiqdo ua)soy- us uswou|[ uainaygaq BAlJOB usjappiw sanenpy BuiAluyoswo wnjeq IN
uspuogas) abuanQ ajuanjueg dooyiapn|  yosjebuey

9/G euibed




0202-Z1-62 'Buluasey

1 abejlig

-GE'V18°TL6 - 8€'980°€6 | LL'VLL - - - 2 TL'sT1'E9
-86'562 ¢ -86'G62 ¢ (uspoyosian) 9zSH|0z-rou-50
-00'00S 'L -00'005° pioouapaig|0z-Po-0g
16°1952. 16°195°22 sluddooy usjeag axezul Nav|0z-PIo-61 X
-0G'v¥S -0G'¥¥S foqway|oz-Inl-/z X
-05'18¢€ -0G'18€ (g1Lz1L 1€ Wy g1LgLE) 10jeInd suees) "Apy jjoysswuwoq|oz-inf-2g X
-G8'LIV'LE -G8'LIV'LE (029011 W} 611010 JojeInd suefes) 9gSH|0z-Inf-.2 X
¥8'€0v'Z€E ¥8'€0v'2€E OYNY Nav|oz-Inl-zz X
-00'9€6° | -00°9£6°} av.IN[0z-ide-y| X
-8G'ZEY -8G'ZEY (uspoyosian) 9zsH|oz-1de-v L X
-ZL'91 -ZL'91 (uspoydsian) 9zsH|0z-1de-y X
0£'8GE'C 0£'85€'2 OYWYV Nav]oz-ide-g} X
-18'ePL 1L -18'EVL Ll avIN|oz-Hw-91 X
18'€YLLL 18'SVL LL OdVY Nav|oz-Hw-11 X
-G6'G98'E -G6'G98'€ lejway]0z-a8)-21 X
G6'G98'E G6'G98°E OYV Nav|oz-a8s-01 X
-00'8EY'6 -00'8E¥'6 aviN|eL-po-80  [v0z
00'8EV'6 00'8EV'6 OYV Nav[6L-po-20  [c0z
saienw uaablgl-ide-gz  [z0z
-6.'766°81 -6.'766'81 UBJed0ApY Jjoysawwoq[el-Hw-LL  [10Z
6.'766'81 6.'766'81 OJV Nav|61-as-81  [ooz
sanejnu uaablg|-0op-1¢ (661
saljejnw ussb gl-AOU-6| 861
910 91'0 ajual[gL-nou-zo [/61
910 91'0 ajuay|gL-Mo-z0  [961
91'0 91’0 ajuay[gl-des-40 [g61
9L'0 9L'0 ajuaifgL-bne-go |v61
9L'0 91’0 sjallgL-nf-40  [€6l
910 910 aaigl-un-G0 [z6l
sapejnw uaablgi-Pw-1¢  [161
910 910 ajual(gL-ew-40 |06l
910 910 ayuallgl-ide-go |68l
6€°0 6€0 sjuallgl-uw-60 [881
uajsoyepaog| usjsbuaiqdo| usjsbuaiqdo uaj)soy- us uswodu|| uainaygag eAljoe uajappiw sane;npy Buialuyoswo wnjeq “IN
uspuogas) abuanp ajuanjueqg dooyiapn|  yosebuey

9/9 euibed




A BATEN
A.1 AANGETROFFEN MIDDELEN

Kas

BANK

POSTBANK

A.2 OPBRENGST VERKOOP ACTIVA

A.2.1 ONROERENDE ZAKEN BTW Rechten van derden
19-10-20  ABN inzake Beelen kooppris zie ovk 7256191

72.561.91

n|m oo
m|mmm

A.2.2 BODEMZAKEN (inventaris) Rechlen van derden
OVERIGE ZAKEN

A.2.3 VERVOERMIDDELEN BTW Rechten van derden
A.2.4 VOORRADEN

A.2.5 IMMATERIELE ACTIVA

A3 DEBITEUREN

A.3.1 BOEDELDEBITEUREN BTW
A.3.2 PREFAILLISSEMENT

18-04-12  Bavio € 14.875,00
16-05-12  Icopower BV - via 24.36.04.904 (ABN AMRO) € 16.301,04
18-06-12 ABN AMRO

A33 BTW
A.4 OVERIGE BATEN
AA4.1RENTE
ZIE MUTATIE OVERZICHT
A.4.2 AFDRACHTEN SALARIS
AA4.3 AERTS/ABN BTW
A44 BTW
12-01-12  Boedelkrediet ABN AMRO (salaris 14-11-11 t.m. 03-01-12) € 86.549,82 € 1381888
10-02-12  Boedelkrediet ABN AMRO (salaris 04-01-121.m.13-01-12) € 12.458,07 € 198,10
01-02-12  Boedelkrediet ABN AMRO (50% vergoeding energiekosten Nedmaq) € 1.359,43 € 217,05
27-0312  Boedelkrediet ABN AMRO (salaris 14-01-121.m. 29-02-12) € 50.645,85 € 8.086,31
10-01-12  VSH (50% vergoeding energiekosten Nedmagq) € 1.359,42 € 217,05
17-04-12  Dorhout Advocaten (vergoeding verschotten) € 996,54 € 996,54
04-05-12  Boedelkrediet ABN AMRO (zie mail HAH 24-04-12) € 79.036,92 € - BTW noginvullen 1?7
20-06-12  Boedelkrediet ABN AMRO (zie brf. 18 juni 2012) € 54.648,00 € 8.72531
08-08-12  Boedelkrediel ABN AMRO (vergoeding deel kosten DTC) € 55.573,00 € 8.873,00
15-08-12  Boedelkrediet ABN AMRO (zie mail HAH 13-08-12) € 1.419,08 € 226,58
31-08-12  Boedelkrediet ABN AMRO (zie mail HAH 28-08-12) € 12.206,57 € 1.948,95
26-09-12  Boedelkrediet ABN AMRO (zie brf HJ 18-09-12) € 24.361,61 € 3.889,67
04-10-12  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten JKC ivm bidbook) € 3.355,80 € 535,60
04-10-12  Boedelkrediet ABN AMRO (Allen & Overy) € 6.508,07 € 1.039,10
04-10-12  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten NTAB) € 51.124.48 € 8.162,73
23-10-12  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten NTAB) € 4.331,90 € 691,65
23-10-12  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten NTAB) € 41.547.72 € 6.633,67
08-11-12  Boedelkrediet ABN AMRO (Allen & Overy; Troostwiik) € 1886277 € 3.067,45
26-11-12  Boedelkrediet ABN AMRO (Allen & Overy) € 4.259,51 € 739,25
18-12-12  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten NTAB/Jacobs) € 1.605,67 € 27867
31-12-12  Boedelkrediet ABN AMRO (salaris 14-09-2012 t/m 13-12-2012) € 23.861,82 € 4.096,24
02-01-12  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten NAI) € 18.150,00 € 3.150,00
2401-13  Boedelkrediet ABN AMRO € 6.147,00
31-01-13  Boedekrediet ABN AMRO € 3.751,10 € 651,02
31-01-13  Boedelkrediet ABN AMRO (Allen & Overy) € 10.327,50 € 1.79238
21-02-13  Boedelkrediet ABN AMRO (teveel betaald) € 6.147,00-
21-02-13  Boedelkrediet ABN AMRO (Allen & Overy) € 217651 € 377,74
270313 Boedelkrediel ABN AMRO (salaris 14-12-12tm. 13-03-13) € 19.918,31 € 3.456,90
28-06-13  Boedelkrediel ABN ARMO (kosten Applus en Dorhout) € 1.872,50 € 209,33
08-04-13  Boedelkrediet ABN ARMO (kosten Allen & Overy) € 1.277,47 € 1.277.47
17-04-13  Boedelkrediel ABN AMRO (kosten JKC) € 943,80 € 163,80
26-04-13  Boedelkrediel ABN AMRO (kosten Allen & Overy) € 249722 € 433,40
28-05-13  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy) € 3.696,45 € 641,53
28-06-13  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy) € 7.056,22 € 1.224,63
28-06-13  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten NAI) € 30.000,00
18-07-13  Boedelkrediet ABN AMRO (salaris 14-03-13 Um 13-06-13) € 21.958,11 € 3.81091
26-07-13  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy) € 1.745,62 € 302,96
03-09-13  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy) € 30.754,40 € 5.337,54
25-09-13  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy) € 17.919,85 € 3.11006
0 Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy) € 287633 € 499,20
Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy) € 21.731,09 € amst
24-02-14  Boedelkrediet ABN AMRO (salaris) € 20.701,16 € 359276
25-02-14  Boedelkrediet ABN AMRO € 30.775.43 € 5.341,19
19-05-14  Boedelkrediet ABN AMRO € 4.794,16 € 73539
27-05-14  Boedelkrediet ABN AMRO € 1.414,40 € -
28-07-14  Boedelkrediet ABN AMRO € 201,34 € 3494
28-07-14  Boedelkrediet ABN AMRO € 1.089,00 € -
29-07-14  Boedelkrediet ABN AMRO € 2.226,40 € 386,40
29-07-14  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy) € 40.370,97 € 7.006,53
29-08-14  Boedelkrediet ABN AMRO (depot NAI) € 7.000,00 € -
22-09-14  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy) € 427,75 € 7424
06-10-14  Boedelkrediet ABN AMRO € 3.752,89 € 651,33
06-11-14  Boedelkrediet ABN AMRO (kosten Allen & Overy) € 9.853,38 € 1.710.09
24-11-14  Boedelkrediet ABN AMRO € 7.184,62 € &
26-11-14  Restitutie NAI € 132420 € -
11-12-14  Restitutie naar ABN AMRO € 1.324,20- € 5
Boedelkrediet ABN AMRO (salaris curator via kantoorrekening) € 50.829,29 € 8.621,61
19-12-14  Boedelkrediet ABN AMRO € 476,49 € -
15-01-15  Boedelkrediet ABN AMRO € 71632 € -
23-01-15  Boedelkrediet ABN AMRO € 391.94 € -
09-02-15  Boedelkrediet ABN AMRO € 1.005,21 € -
17-02-15  Boedelkrediet ABN AMRO € 14.597,44 € b
14.07-15  Boedelkrediet ABN AMRO (salaris curalor via kantoorrekening) € 34,404,66 € 5.971,06
11-11-15  Boedelkrediet ABN AMRO € 943,80 € 163,80
12-11-15  Boedelkrediet ABN AMRO € 10.653,61 € 1.848,97
18-12-15  Boedelkrediet ABN AMRO (verschotten) € 398,04 € 69,08
17-02-16  Boedelkrediet ABN AMRO (salaris curator) € 12.329,80 € 213988



27-07-16  Boedelkrediet ABN AMRO € 1.210,00 € 210,00
25-11-16  Boedelkrediet ABN AMRO (factuur JKC) € 968,00 € 168,00
02-12-16  Boedelkrediet ABN AMRO (DH verschotten) € 65,34 € 1134
02-12-16  Boedelkrediet ABN AMRO (salaris curator) € 13.312,08 € 231036
24-01-18  Boedelkrediet ABN AMRO (salaris curator + verschotten) € 31.930,01 € 5.54157
01-02-18  Boedelkrediet ABN AMRO (factuur JKC) € 998,25 € 173,25
18-02-19  Boedelkrediet ABN AMRO (salaris curator) € 18.994,79 € 3.296,61
07-01-19  Boedelkrediet ABN AMRO (NTAB) € 9.438,00 € 1.638.00
10-02-20  Boedelkrediet ABN AMRO (factuur Remlej) € 3.86595 € 670,95
11-03-20  Boedelkrediet ABN AMRO (facturen BVA) € 11.143.81 € 1.934,08
13-04-20  Boedelkrediet ABN AMRO (factuur ntab en verschotten HS26) € 2.38530 € 411,08
220720 Boedelkrediet ABN AMRO (salaris en RemLei) € 3240384 € 5.623.81

A4S BTW
A.4.6 OVERIGE BATEN BTW
B REEDS BETAALDE KOSTEN/BOEDELKOSTEN

B.1 VOORSCHOTTEN SALARIS BTW
20-02-12  Salaris: besch. 11-01-12 (periode 14-11-11 Um 28-12-11) € 73.890.81- € -11.797.69
18-04-12  Salaris: besch. 13-04-12 (periode 29-12-11 t/m 03-01-2012) € 12.659,01- € -2021,19
18-04-12  Salaris: besch. 13-04-12 (periode 04-01-12 Um 29-02-2012) € 63652.83- € -10.163,06
230712 Salaris: besch. 17-07-12 (periode 01-03-12 Um 13-06-2012) € 54.644.99- € -8.724,83
16-10-12  Salaris: besch. 10-10-12 (periode 14-06-12 Um 13-09-2012) € 24.607 40- € 392891
correctieregel ivm beschikking 10-10-2012 € 24579 € 39.24
19-02-13  Salaris: besch. 13-02-13 (periode 14-09-12 Um 13-12-12) € 23.376,78- € -401206
240413 Salaris: besch. 22-04-13 (periode 14-12-12 Ym 13-03-12) € 19.918,31- € -3456,90
09-08-13  Salaris: besch. 08-08-13 (periode 14-03-13 Um 13-06-13) € 21.956.56- € -381064
26-03-14  Salaris € 30.775.43- € 534119
17-10-14  salaris: (besch. 17-10-14) € 50.829,29- € 882161
18-02-15  Salaris: besch. 11-02-2015 (13-09-2014 tm 12-12-2014) € 14,597 44- € -2533,44
14-07-15  Salaris: 13-12-2014 tm 12-06-2015 (via kantoorrekening) € 34.404.66- € 597106
13-11-15  Salaris: 13-06-2015 tm 12-09-2015 € 10.653,61- € -184897
22.02-16  Salaris: 13-09-2015 tm 12-12-2015 € 12.329,80- € -2.139,88
09-12-16  salaris: 13-12-20151m 12-09-2016 € 13.312,08- € -231036
26-01-18  salaris 13-09-20161n 12-12-2016 € 31.839.44- € -5.541.57
11-03-18  Salaris € 18.994,79- € 329661
27-07-20  salaris 13122018 tm 31122018 DH € 381,50- € 66,21
27-07-20  salaris 01012019 tn 23062020 HS € 31.477,85- € 546310

B.2 PUBLICATIEKOSTEN BTW

B.3 BOEDELKOSTEN (OVERIG) BTW
27-01-12  St. Curatoren Hofressort € € =
27-01-12  Nedmag - energiekosten € € 434,40
26-03-12  Reym € € -47,50
09-05-12  Troostwijk Expertises (ivm brandschade) € € -124013
09-05-12  Allen & Overy € € -10.139,08
18-06-12  Allen & Overy € € -544.55
18-06-12  Dorhout Advocaten (verschotten) € € 5425
23-07-12  Allen & Overy € € -513.57
08-08-12  DTC Handelsmil (factuur 2012-Q3-004) € € 887300
23-08-12  Allen & Overy € € -22658
25-09-12  Allen & Overy € € -1.94895
16-10-12  JKC € € -535,80
16-10-12  Allen & Overy € € -1.039,10
251012  NTAB € € -532.95
25-10-12  NTAB € € -5.269.97
251012 NTAB € € -2259.81
251012 NTAB € € 663367
251012 NTAB € € -691,85
21-11-12  Troostwilk € € 696,57
21-11-12  Allen & Overy € € 237088
05-12-12  Allen & Overy € € -739.25
2112412 NTAB € € -278,67
10-01-12  NAI - adm kosten € €  -3.150,00
11-02-13  JKC € € -163.80
11-02-13  JKC € € -71.40
11-02-13  Allen & Overy € € ~415,82
210213 Allen & Overy € € -1.79238
11-03-13  Wilmink € € 4173
11-03-13  Allen & Overy € € 37774
02-04-13  Dorhout Advocaten (verschotten) € € -1491
02-04-13  Applus € € -194.42
11-04-13  Allen & Overy € € 2171
240413 JKC € € -163.80
02-05-13  Allen & Overy € € -433.40
310513 Allen & Overy € € -641.53
02-07-13  Allen & Overy € € -122483
02-07-13  NAI (storting depol) € € -
02-08-13  Allen & Overy € € -302.96
09-08-13  Allen & Overy € € 533754




27-09-13
131113

24-02-14
24-02-14
26-03-14
25-06-14
25-06-14
25-06-14
29-07-14
29-07-14
31-07-14
31-07-14
05-09-14
24-09-14
10-10-14
12-11-14
26-11-14
22-12-14
20-01-14
09-02-15
1602-15
13-11-15
22-12-15
29-07-16
28-11-16
09-12-16
26-01-18
06-02-18
08-10-19
12-02-20

16-03-20
14-04-20
14-04-20
14-04-20
27-07-20
05-11-20

Allen & Overy
Wilmink

Allen & Overy

Dorhout Advocaten (verschotten)
Allen & Overy

Allen & Overy

DTC Handelsmij (factuur 2012-Q3-004)
Dorhout Advocaten (verscholten)
Applus

Dorhout Advocaten (verschotten)
ABN AMRO (foutieve boeking)
Nedmag - energiekosten

Allen & Overy

NAI (aanvulling depol)

Allen & Overy

Allen & Overy

Allen & Overy

Allen & Overy

Allen & Overy

Verscholten

Bouwbedrif Elderin de Vries

Wiin & Stael Advocaten

JKC

Dommerholt Advocaten (verschotten)
Construel ID

JKC

Dommerholt Advocaten (verschotten)
Dommerholt Advocaten (verschotien)
JKC

NTAB

Remlej

correctie aansluiting

NTAB

NTAB

HS26 (verschatten)

HS26 (verschotten)

RemLe|

HS26 (verschotten)

B.4 Afwikkeling EV

20-10-20

Bredenoord

) N R R N N N

17.919,85-
275,00-
2567633
300,26-
21.731,09-
20.701,16-
556,92-
1.414,40-
423724
201,34
1.089,00-
2.226,40-
40.370,97-
7.000,00-
427.75-
3.752,89-
9.853.38-
7.184,62-
476,49-

-3.110,06

R R N N N N N NN NP NN NP N NP NP




